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Rivning av byggnad på fastigheten Hässelby Villastad 10:1, 
Melongatan 26 i Hässelby 
 
FÖRSLAG TILL BESLUT 
 
1. Fastighets- och saluhallsnämnden godkänner rivning av byggnad på 

fastigheten Hässelby Villastad 10:1, Melongatan 26 i Hässelby. 
 
 
 
 
 
Sten Wetterblad   
 

Lena Karlsson  
 
 
 
SAMMANFATTNING 
 
På Melongatan 26 i Hässelby finns en byggnad som tidigare har använts 
som parklek för stadsdelsförvaltningen Hässelby/Vällingby. Ytan på 
byggnaden är ca 46 kvm.  
 
Parkleken är avvecklad sedan ett antal år tillbaka och har hyrts ut till olika 
föreningar men sedan ett år tillbaka är den tomställd. Byggnaden är i 
mycket dåligt skick och är ofta utsatt för klotter och vandalisering.  
 
Stadsdelen planerar nu att rusta upp miljön kring byggnaden men önskar 
inte använda byggnaden och behöver ianspråkta delar av marken för olika 
lekredskap. Stadsdelen har framfört önskemål till kontoret att byggnaden 
rivs omgående för att kunna göra arbetena under sommaren. 
 
Rivningslov har beviljats av stadsbyggnadskontoret. Kontoret bedömer att 
det inte går att finna någon ny hyresgäst utan investeringar som skulle bli 
kostsamma. Därför förordnar kontoret nu rivning av byggnaden. 
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UTLÅTANDE 
 
Bakgrund 
 
Byggnaden på Melongatan 26 i Hässelby har tidigare använts som parklek 
av stadsdelsförvaltningen men är sedan några år tillbaka avvecklad. Sedan 
dess har några föreningar och ett katthem hyrt lokalen. Lokalen är i mycket 
dåligt skick och utsätts ofta för vandalisering och klotter. Ytan på lokalen i 
byggnaden är ca 46 kvm. 
 
Stadsdelsförvaltningen har nu beslutat att rusta upp och förbättra området 
kring byggnaden för stadsdelens barn. Byggnaden står dels i vägen för de 
åtgärder som ska genomföras och dessutom är den inget vackert inslag i 
miljön. Stadsdelen har inga behov av lokalen utan önskar endast ha 
uteverksamhet. 
 
Kontoret har tidigare på olika sätt försökt finna en hyresgäst som skulle 
passa in i området. Det har inte varit möjligt på grund av byggnadens skick 
och att inga transporter får förekomma i parkmiljön. 
 
Det katthem som var den senaste hyresgästen blev en sanitär olägenhet och 
avhystes till slut. 
 
Kontoret har efter noggranna överväganden funnit att rivning är den bästa 
lösningen för byggnaden. Byggnaden har karaktär av en liten barack och 
har inget historisk, ekonomiskt  eller annat värde.  
 
Stadsdelsförvaltningen har framfört önskemål om att göra sina arbeten 
ganska omgående. Kontoret har sökt rivningslov och fått det beviljat av 
stadsbyggnadsnämnden. Beräknad kostnad för rivning är omkring  
20.000 kronor. 
 
Kontorets förslag/synpunkter 
 
Fastighets- och saluhallskontoret har på en rad olika sätt försökt att finna en 
hyresgäst till den tomma lokalen på Melongatan 26. Lokalen är i mycket 
dåligt skick och blir ofta utsatt för klotter och vandalisering och 
bedömningen är att om den ska hyras ut måste en rad insatser göras. 
Stadsdelsförvaltningen har nu beslutat om en upprustning av utemiljön och 
har framfört önskemål om att använda delar av marken som byggnaden står 
på. Dessutom förfular den förfallna byggnaden miljön. Efter noggranna 
överväganden har kontoret funnit att rivning är den bästa lösningen för 
byggnaden på fastigheten Hässelby Villastad 10:1 på Melongatan 26 i 
Hässelby.  
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